
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 73,550,000 4,185,194 77,735,194 45,156,656 45,156,623 32,578,538 

TESORERIA 73,550,000 4,185,080 77,735,080 45,156,542 45,156,509 32,578,538

INFRAESTRUCTURA 0 0 0 0 0 0

FORTALECIMIENTO 0 0 0 0 0 0

OTROS FONDOS 0 114 114 114 114 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 76,163,321 14,746,463 90,909,784 23,907,996 15,970,757 67,001,788 

TESORERIA 0 0 0 0 0 0

INFRAESTRUCTURA 31,186,484 12,148,698 43,335,182 14,273,549 6,336,311 29,061,633

FORTALECIMIENTO 24,976,837 2,596,737 27,573,574 9,633,513 9,633,513 17,940,061

OTROS FONDOS 20,000,000 1,028 20,001,028 934 934 20,000,094

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 149,713,321 18,931,657 168,644,978 69,064,653 61,127,381 99,580,326 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE TAMUÍN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022 (b)

(PESOS)


